EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 010/2018

NESTOR RUBEM ELLWANGER,  Prefeito Municipal de Candelária, em exercício, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas prerrogativas legais concedidas pela Lei Orgânica do Município, CONVOCA, para

que no prazo de 02(dois) dias úteis, a contar da publicação deste, compareçam à EMEI Dona Tereza, Rua

Amândio Silva, nº 870, Bairro Rincão Comprido, no horário das 8h às 11h 30min e ou das 13h 30min às

17h, os pais das crianças abaixo relacionadas para realização de matrícula de seu filho(a).

                   O não comparecimento dos pais no prazo estipulado nesta convocação (02 dias úteis, a contar

desta publicação) será considerado como desistência à vaga, sendo chamada a criança inscrita na sequência.

-Infante: J. G.

Nascida em: 27/04/2015

Mãe: Janice Bataioli Alves

Pai: Gessié Gonçalves

-Infante: É. M. P.

Nascido em: 18/03/2016

Mãe: Elaine Fabiele Ritzel Roos

Pai: Junior Elessandro Pfaff

-Infante: M. H.

Nascida em: 27/04/2017

Mãe: Juliana Leite Severo

Pai: Rafael Dieisson Hindersmann

-Infante: R. C.

Nascido em: 17/02/2017

Mãe: Vanessa Daiana da Rosa

Pai: Roni de Carvalho

-Infante: K. E. N. S.

Nascida em: 31/07/2017

Mãe: Luciana do Nascimento

Pai: Edson Fabiano Machado da Silva

-Infante: N. A. B.

Nascido em: 24/09/2017

Mãe: Ester Alves

Pai: Walter Marquisan Beins

-Infante: V. J. R. S.

Nascido em: 09/12/2016

Mãe: Carla Graciela dos Santos

Pai: Gean Rodrigues da Silva

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA

09 de março de 2018.

  NESTOR RUBEM ELLWANGER

  Prefeito Municipal em exercício
Registre-se e publique-se                                                                                                                         Registrado às fls.________

                                                                                                                                                                 do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                 09 de março de 2018.

DIONATAN TAVARES DA SILVA

  Sec. Mun. da Administração                                                                                                                  Agente Adm. Auxiliar